事 務 連 絡

平成 23 年 10 月 11 日

各 私 立 学 校

各 私 専 修 立 学 校 御中

各 私 立 各 種 学 校

岩手県総務部法務学事課私学振興担当

私学支援ポータルサイトのご案内について

このことについて、文部科学省から案内がありましたのでお知らせします。

なお、このポータルサイトは、東日本大震災により被災し、今後、復旧・復興や学生支援のた

めに支援を必要としている学校法人のニーズとこれを支援しようとする個人・企業・学校法人等

の寄附の意思のマッチングを目的としているサイトとなっておりますので、希望する場合は、直

接日本私立学校振興・共済事業団へ問い合わせるか当課あて連絡をお願いします。

○日本私立学校振興・共済事業団ホームページ

http://www.shigaku.go.jp/g_shien.htm

【担当】私学振興担当 小野寺

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hiro-onodera@pref.iwate.jp

この通知は下記のアドレスからもダウンロードできます。

http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14